
Zamość: Remont i modernizacja wewn ętrznych instalacji elektrycznych na

oddziale Medycyny Paliatywnej III p. i w Zakładzie Opieku ńczo-Leczniczym

II p. w Zamojskim Szpitalu Niepublicznym.Nr sprawy:  19/PN/12.

Numer ogłoszenia: 317924 - 2012; data zamieszczenia : 28.08.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 260504 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Zamojski Szpital Niepubliczny Sp. z o.o., ul. Peowiaków 1, 22-400 Zamość, woj. lubelskie,

tel. 084 6775000, faks 084 6385145.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO:  Inny: Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Remont i modernizacja wewnętrznych instalacji

elektrycznych na oddziale Medycyny Paliatywnej III p. i w Zakładzie Opiekuńczo-Leczniczym II p. w Zamojskim

Szpitalu Niepublicznym.Nr sprawy: 19/PN/12..

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest remont i modernizacja wewnętrznych

instalacji elektrycznych na oddziale Medycyny Paliatywnej III p. i w Zakładzie Opiekuńczo-Leczniczym II p.

Zamojskiego Szpitala Niepublicznego Sp. z o.o. w Zamościu zgodnie z projektem budowlanym, przedmiarem i innymi

załącznikami do siwz. Przedmiot zamówienie będzie realizowany etapowo: I etap - remont instalacji : równolegle do

prac związanych z realizacją przez Zamawiającego projektu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w

ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2007-2013 -Poprawa jakości i

dostępności świadczeń zdrowotnych poprzez dostosowanie infrastruktury Zamojskiego Szpitala Niepublicznego do

obowiązujących przepisów prawa II etap - montaż sufitów podwieszanych - po wykonaniu wszystkich prac

związanych z wyżej wymienionym projektem Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera dokumentacja

techniczna- załącznik nr 1 Wykonawca zobowiązany jest do realizacji przedmiotu zamówienia podczas normalnego

funkcjonowania obiektów będących obiektami użyteczności publicznej, w sposób nie zakłócający normalnej

działalności Zamawiającego, poprzez odpowiednią organizacją prac, oraz w sposób zgodny z warunkami

bezpieczeństwa i higieny pracy, z zapewnieniem zachowania ciszy nocnej w godzinach 22:00-6:00. Wykonawca musi

zabezpieczyć teren prac celem ograniczenia hałasu oraz zapylenia i zanieczyszczenia obiektu. tj; Wykonawca we

własnym zakresie winien odizolować front robót (zabezpieczyć przed przedostawaniem się kurzu i innych

zanieczyszczeń) od pozostałych pomieszczeń szpitala. Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia przed

zniszczeniem lub uszkodzeniem okien, podłóg i innych elementów nie podlegających wymianie. Po zakończeniu robót

Wykonawca przywróci pomieszczenia do stanu pierwotnego, tzn. ustawi mebli/wyposażenia na swoich miejscach,

posprząta pomieszczenia. Odpady powstające w trakcie robót tj gruz, śmieci itp. Wykonawca zobowiązany jest do

ich usuwania na bieżąco, a następnie wywożenia/utylizacji we własnym zakresie. Zamawiający udostępni

Wykonawcy miejsce do ustawienia kontenera na śmieci na terenie szpitala..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.31.00.00-3.

SEKCJA III: PROCEDURA

file:///Z:/Przetarg nr 19-2012/317924-2012.html

1 z 2 2012-08-28 11:48



III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  27.08.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Zakład Remontowo Konserwacyjny Sp. z o.o., ul. Jana Zamoyskiego 51, 22-400 Zamość, kraj/woj.

lubelskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 212281,53 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  244514,28

Oferta z najni ższą ceną: 244514,28 / Oferta z najwy ższą ceną: 259540,39

Waluta:  PLN.

file:///Z:/Przetarg nr 19-2012/317924-2012.html

2 z 2 2012-08-28 11:48


